

ALERGENY MENU SJESTA 2021

UWAGA: Poniżej wykaz alergenów które występują lub mogą występować w danym produkcie, objaśnienie alergenów pod tabelką

Legenda: Produkt ZAWIERA – MOŻE ZAWIERAĆ ALERGEN

PIZZA

	NAZWA	SKŁADNIKI
1	MARGHERITA	ciasto 1; sos; ser 2
2	SALAMI	ciasto 1; sos; ser 2; salami 8,10,11
3	CAPRICOSA	ciasto 1; sos; ser 2 ;szynka 1,2,8,10,11; pieczarki
4	HAWAJSKA	ciasto 1; sos; ser 2 ; szynka 2,8,10,11; anansa
5	PEPRONI	Ciasto 1 ; sos; ser 2; peperoni 8,10,11; papryka jalapeno
6	WEGETARIAŃSKA	ciasto 1; sos; ser 2; pieczarki; kukurydza; papryka; oliwki zielone; suszone pomidory
7	CARBONARA	Ciasto 1; sos śmietanowo-czosnkowy 2; ser 2; boczek 2,8,10,11
8	PRIMAVERA	Ciasto 1; sos; ser 2; salami 2,8,10,11, boczek 2,8,10,11
9	PIZZA KEBAB	Ciasto 1; sos; ser 2; kebab kurczak 1,2,8,10,11; kukurydza, oliwki
10	PIRACKA	Ciasto 1; sos; ser 2; tuńczyk 4; kukurydza; oliwki
11	MEXICANA	Ciasto 1; sos; ser 2; peperoni 8,10,11; boczek 2,8,10,11; jalapeno; czerwona fasola; kukurydza

12	WIEJSKA	Ciasto 1 ; sos; ser 2 ; kielbasa 8 ; boczek 2,8,10,11 ; pieczarki; ogórek kiszony 10,11,13
13	BROKUŁOWA	Ciasto 1 ; sos śmietanowo-czosnkowy 2 ; ser 2 ; brokuł; szynka 1,2,8,10,11 ; pomidor; kukurydza
14	LONDON	Ciasto 1 ; sos; ser 2 ; boczek 2,8,10,11 ; szynka 2,8,10,11 ; pieczarki; jajko 3
15	BARBEQUE	Ciasto 1 ; sos barbeque; ser 2 ; boczek 2,8,10,11 ; peperoni 8,10,11 ; ananas; chilli
16	MIĘSNA UCZTA	Ciasto 1 ; sos; ser 2 ; salami 8,10,11 ; boczek 2,8,10,11 ; kurczak 1,2,8,10,11 ; pieczarki
17	SZPINAKOWA	Ciasto 1 ; sos śmietanowo-czosnkowy 2 ; ser 2 ; boczek 2,8,10,11 ; szpinak; pomidor
18	GÓRALSKA	Ciasto 1 ; sos; ser 2 ; salami 8,10,11 ; boczek 2,8,10,11 ; ser wędzony 2 ; żurawina
19	FRUTTI DI MARE	Ciasto 1 ; sos; ser 2 ; owoce morza 4,5,6,13 ; pietruszka, czosnek; oliwki
20	RUKOLA	Ciasto 1 ; sos; ser 2 ; boczek 2,8,10,11 ; szynka dojrzewająca; rukola; suszone pomidory; ser grana padano 2
21	UCZTA SEROWA	Ciasto 1 ; sos; ser 2 ; ser gouda 2 ; ser wędzony 2 ; ser błękitny lazur 2 ; feta 2 ; zurawina
22	BREAKFAST	Ciasto 1 ; sos musztardowo-miodowy 8,10,11 ; ser 2 ; boczek 2,8,10,11 ; jajko sadzone 3 ; pomidor; szczypiorek
23	SALMON	Ciasto 1 ; sos śmietanowo-koperkowy 2 ; ser 2 ; łosoś wędzony 4 ; szpinak; pomidor koktajlowy; czerwona cebula; czarne oliwki

24	CORLEONE	Ciasto 1 ; sos; ser 2 ; marnowane polędwiczki; pieczarki; zielony pieprz
25	PULLED PORK	Ciasto 1 ; sos musztardowo- miodowy 8,10,11 ; ser 2 ; szarpana wieprzowina; chutney z czerwonej cebuli; ogorek kiszony 10,11,13
26	GRECKA	Ciasto 1 ; sos; ser 2 ; pomidorki koktajlowe, grillowane zielone oliwki; czerwona cebula; ser typu feta 2 ; Vinegret 8,10,11
27	VEGE UCZTA	Ciasto 1 ; sos; ser 2 ; grillowane wegańskie fileciki 1,3,10,11,12 ; pomidor koktajlowy; czerwona cebula; rukola
28	MANZO	Ciasto 1 ; sos śmietanowo-czosnkowy 2 ; ser 2 ; wołowina, czerwona cebula; chilli
29	SJESTA	Ciasto 1 ; sos; ser 2 ; 6 dowolnych składników od wyboru
SKŁADNIKI DO WYBORU		SALAMI 8,10,11 ; BOCZEK 2,8,10,11 ; PEPERONI 8,10,11 ; SZYNKA 2,8,10,11 ; KURCZAK 1,2,8,10,11 ; PIECZARKI; RUKOLA KUKURYDZA; CEBULA; ANANAS; OLIWKI; PAPRYKA; JALAPENO; OGÓREK KISZONY 10,11,13 ; CZERWONA FASOLA; TUŃCZYK 4 ; FETA 2 ; CZOSNEK; KAPARY; POMIDOR; BROKUŁ; SZPINAK; SZCZYPIOREK; CHILLI

OBJAŚNIENIE ALERGENÓW

Substancje lub produkty powodujące alergie lub reakcje nietolerancji

1. Zboża zawierające gluten, tj. pszenica (w tym orkisz i pszenica khorasan), żyto, jęczmień, owies lub ich odmiany hybrydowe, a także produkty pochodne, z wyjątkiem:

a) syropów glukozy na bazie pszenicy zawierających dekstrozę (1);

b) maltodekstryn na bazie pszenicy (1);

c) syropów glukozy na bazie jęczmienia;

d) zbóż wykorzystywanych do produkcji destylatów alkoholowych, w tym alkoholu etylowego pochodzenia rolniczego

2. Białka mleka krowiego i produkty pochodne

3. Jaja i produkty pochodne.

4. Ryby i produkty pochodne

5. Skorupiaki - ok. 30 jadalnych gatunków skorupiaków, m. in. krewetki, kraby, langusty i raki.

6. Mięczaki i produkty pochodne

7. Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne;

8. Soja i produkty pochodne, z wyjątkiem:

9. Orzechy, tj. migdały (*Amygdalus communis* L.), orzechy laskowe (*Corylus avellana*), orzechy włoskie (*Juglans regia*), orzechy nerkowca (*Anacardium occidentale*), orzeszki pekan (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch), orzechy brazylijskie (*Bertholletia excelsa*), pistacje/orzechy pistacjowe (*Pistacia vera*), orzechy makadamia lub orzechy Queensland (*Macadamia ternifolia*), a także produkty pochodne z wyjątkiem orzechów wykorzystywanych do produkcji destylatów alkoholowych, w tym alkoholu etylowego pochodzenia rolniczego;

10. Seler i produkty pochodne;
11. Gorczyca i produkty pochodne;
12. Nasiona sezamu i produkty pochodne;
13. Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/litr w przeliczeniu na całkowitą zawartość SO ₂ dla produktów w postaci gotowej bezpośrednio do spożycia lub w postaci przygotowanej do spożycia zgodnie z instrukcjami wytwórców;
14. Łubin i produkty pochodne;
Oraz produkty pochodne, o ile obróbka, jakiej je poddano, najprawdopodobniej nie wpływa na zwiększenie alergenicności, ocenionej przez właściwy organ w odniesieniu do produktu, z którego powstały